【様式第１号】
第３回全国高校生手話パフォーマンス甲子園協賛申込書
平成２８年　　月　　日
手話パフォーマンス甲子園実行委員会
会長　平井　伸治 　様
住所又は所在地
名　　　　　称
代表者（役職･氏名）
第３回全国高校生手話パフォーマンス甲子園に下記のとおり協賛を申し込みます。
記
１　協賛の形態
資金協賛 ・ 物品協賛　（該当する協賛形態を囲んでください。）
２ 協賛の内容（口数、物品名･数量、協賛者名の印字の有無等)

（１） 資金協賛
　　　　　口　（協賛口数を記入してください。）
（２） 物品協賛の場合
ア　協賛物品名
イ　協賛数量
ウ　協賛者名印字の有無　　有 ・ 無　（該当する方を囲んでください。）
３ 提供予定日（該当する項目にレ（チェック）を入れてください。）
□　　実行委員会が送付する協賛申込受理書（様式第２号）受領後、速やかに。
□　　平成２８年　　月　　日　（※指定日がある場合）
□　　平成２８年　　月　　日頃（※時期が決まっている場合）
［ご担当様の情報］
・所　属　：
・氏　名　：
・連絡先　：　０　　　　　　－　　　　　－